
Oznámení o rozhodnutí Společenství vlastníků jednotek 
Chabařovická 1321 – 1326, IČ 05757592, které proběhlo formou „per 

rollam“ ve dnech 18. 9. až 15. 10. 2023.  

 
Hlasování, které proběhlo ve výše uvedeném období, obsahovalo rozhodnutí vlastníků ke 
Zprávě o výsledku hospodaření SVJ za ro 2022 a Schválení postupu Předsedy SVJ k úpravě 
návrhu stanov SVJ, které nebyly projednány na řádně svolaném shromáždění vlastníků dne 
13. 6. 2023, z důvodu nedostatečné účasti vlastníků, kteří měli pouze 566 000 hlasů, což je 
46,12%, z celkového počtu 1 176 640 hlasů. 
 
Rozhodování formou „per rollam“ se zúčastnilo celkem 114 vlastníků (60%), majících 723 567, 
tj. 61,34% platných hlasů, z celkového počtu 1 176 640 hlasů. 
 
Platný hlasovací lístek nepodalo celkem 76 vlastníků (40%), majících 456 073, tj. 38,66% 
platných hlasů, z celkového počtu 1 176 640 hlasů. V souladu se zákonem a stanovami SVJ, 
byly všechny tyto hlasy při konečném rozhodování uvedeny jako hlasy proti podaným návrhům 
na rozhodnutí. 
 
Pro schválení návrhu usnesení předloženého Předsedou Společenství vlastníků, formou „per 

rollam“, je vyžadován souhlas nadpoloviční většiny hlasů všech vlastníků jednotek, v souladu 

se zněním stanov Společenství. 

Rozhodnutí formou „per rollam“:  

Usnesení č. 1)  
Shromáždění vlastníků schvaluje „Zprávu o výsledku hospodaření SVJ za rok 2022“  
Pro přijetí:   691 605 hlasů, tj.   58,63%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

Proti přijetí     474 687 hlasů, tj.   40,24%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

Proti přijetí:    18 594 hlasů,  tj.     1,58%   bez započtení nedodaných HL 

Zdrželo se:   13 368 hlasů,  tj.     1,13%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

Usnesení č. 2)  

Shromáždění vlastníků souhlasí s postupem Předsedy SVJ k návrhu zásadních 

úprav stanov SVJ. 
Pro přijetí:   691 399 hlasů, tj.   58,61%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

Proti přijetí:  459 449 hlasů, tj.   38,95%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

Proti přijetí:      6 684 hlasů,  tj.     0,57%   bez započtení nedodaných HL 

Zdrželo se:   25 484 hlasů,  tj.     2,16%  z celkového počtu 1 179 640 hlasů; 

 

Z výsledku hlasování vyplývá, že vlastníci jednotek Společenství s účinností ke dni 15. 10. 2023, dle čl. 

7 stanov Společenství vlastníků Chabařovická 1321 – 1326, přijali tato usnesení:  

 

1. Shromáždění vlastníků schvaluje formou per rollam „Zprávu o výsledku 
hospodaření SVJ za rok 2022“; 

2. Shromáždění vlastníků souhlasí s postupem Předsedy SVJ k návrhu zásadních 
úprav stanov SVJ. 

 

Podrobné výsledky hlasování jednotlivých vlastníků jsou uvedeny na webu SVJ. 

V Praze dne 17. října 2023 

Společenství vlastníků Chabařovická 1321 - 1326

        Ing. Oldřich Kuchař, v. r. 


